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
Отдам двух очаровательных котят. Мальчик пушистый, темный 1,5 месяца, девочка вислоухая помесь шотландской, 1,5 месяца. Котята не представляют ценности для разведения, паспортов нет. Пристраиваются как домашние любимцы только в добрые руки. 8-910-135-4687, 6-55-40.
Очаровательных котят 1 мес., от домашней кошки. 8-908-236-70-20, 7-25-62
Ищу хозяина для оставшегося сиротой черного хорошо воспитанного кота. К туалету приучен, очень ласковый и контактный. 89049155078

Компьютеры, комплектующие
Продам
SSD накопитель Zheino S1 64GB, 2,5 дюймов, SATAIII, новый в упаковке, 1800р. 89026871480
Видеокарта ASUS Mini R7 360 2Gb, компактная игровая видеокарта, 5т.р. на гарантии. 89026871480
Жесткий диск (новый) Toshiba P300 [HDWD110UZSVA], емкость 1 Терабайт, 2400р. 89026871480
ЖК монитор 17, 1,5т.р., жк монитор 19, 2т.р. 89200207690 после 17
Лазерный принтер "HP P1102", в отл. сост., недорого. 3-31-24, 8-909-294-88-47
Ноутбук "HP": виндоуз №10, почти новый, есть документы и чек. В подарок - новая сумка для переноски. 8-953-565-50-00
Сист. блок 2хяд intel 3,4 ггц, 200гб, 1 гб озу - 3 т.р., сист. 2хяд Intel 2,6Ггц, 1 Тб,1 гб озу, gf8600gts, 3т.р. 89200207690 после 17

Мебель
Продам
2-сп. кровать 2х1,4, новую 5т.р.+ матрас 3т.р., диван-еврокнижка 4т.р., тахту 1т.р., столы от 500р., кресло 500р., прихожая 2т.р. и мн. др. 89506002872
Кровать 2-сп. с матрасом, 2т.р, кух. стол, 500р. 89200207690 после 17
Навесной однодверный шкафчик на кухню светлое дерево 900р., и отл. стол письменный 112х60 см под светлое дерево 2т.р. 89103910762
Надувное кресло в лодку "Стандарт" S60. Выдерживает вес до 150кг, сделано из армированной ткани плотностью 850 гм2, цена 1500р. 8-987-086-85-25

Куплю
Диван, кровать 2-сп., еврокнижку. 89200207690 после 17

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. п.САТИС, пластик, решетки, 1000т.р. 31237, 89519168237
Жилой дом с участком п.ПУТЬ ЛЕНИНА в 10 км от города в сторону Вознесенска, 19 соток земли, дом пригоден для проживания круглый год, 20 мин от технопарка. 8-986-757-24-75
Дом в ПУРДЫШКАХ или меняю на квартиру в Сарове. 8-904-907-00-50
Дом в с. ПУРДОШКИ, пл. дома 36,9кв.м, площадь участка 2712кв.м, эл-во, вода, 350т.р. 8-986-767-24-11
Дом с. МОТЫЗЛЕЙ Вознесенский р-н, участок земли 25 соток, цена договорная. 8-915-938-25-72, 8-908-742-33-21
Дом, Вознесенский р-он с. ИЛЕВ, в доме вода, канализация, сад, виноград, 35 сот., 700т.р. 8-910-703-21-60
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский район, П. САТИС, ул. Лермонтова, д. 17. Дом площадью 90,5 кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Цена 600р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок по ИЖС 16 соток в дер. НОВЫЕ ШАЛЫ Мордовия, на берегу Мокши, цена договорная. 8-909-294-11-50

Саров
Квартиру. 3-22-24, 8-904-788-74-62
1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5эт., 30,4/17,6/6,5 с ремонтом, кух. гарнитур, с балконом. Срочно! 8-915-947-32-99
1к.кв. Пионерская, 2 эт., балкон, хороший ремонт, в собственности более 3 лет, 2200т.р. 7-60-59, 8-915-948-42-69, 8-987-750-81-70
1к.кв. Гоголя 24, средний эт., 57/21/17, от собственника. 3-22-24, 8-904-788-74-62
1к.кв. Герцена 9, 43кв.м, с/у плитка, окна пластик, 3300т.р., торг уместен. 8-920-060-10-62
1к.кв. Бессарабенко, 17.ю 2/9эт., 29кв.м, 1750т.р. 8-902-685-67-94
1к.кв. пер. Северный 5/5эт., без балкона, в чистом сост., хороший район. 7-17-61, 8-910-135-41-95
1к.кв. Северный, 30кв.м, 5/5эт., кухня 6,2кв.м, тихий р-н, 1750т.р. 8-952-778-76-94 после 12
1к.кв. «сталинка», центр города, 36.5кв.м, 19кв.м-комната, 8.5кв.м-кухня, балкон. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Александровича 22, 33/18/6, 4/4, балкон, с ремонтом, пл.окна, ванная в кафеле, нов.двери, чистая продажа, свободна. 953-554-40-75, 952-771-24-63
1к.кв. Бессарабенко 15, 21/13/5, жилое чистое состояние. Цена 1350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 15, малая вдова, состояние жилое, 6/9эт., цена 1300. 3-10-18, 89047895811
1к.кв. Бессарабенко 19, 20кв.м, 2/9эт., 1450т.р. 31237, 89519168237
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